
第44回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京・東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:50.28
競技No. : 217 女子 4x100m メドレーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:59.80

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/4 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 高校 59.97  4:01.96
1 弘中　花音 ﾋﾛﾅｶ ﾊﾅﾈ 高1 29.25 59.97 59.97 (  0.64)
2 鍵本　彩夏 ｶｷﾞﾓﾄ ｱﾔｶ 高2 31.71 1:07.71 2:07.68 ( +0.16)
3 大嶋　千桜 ｵｵｼﾏ ｻｸﾗ 高1 27.19 58.68 3:06.36 ( +0.27)
4 吉井萌萌花 ﾖｼｲ ﾓﾓｶ 高2 26.52 55.60 4:01.96 ( +0.35)

2 1/4 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 一般 59.64  4:04.19
1 山本　千晶 ﾔﾏﾓﾄ ﾁｱｷ 中3 28.72 59.64 59.64 (  0.55)
2 中澤　海凪 ﾅｶｻﾞﾜ ﾐﾅ 高1 32.06 1:07.59 2:07.23 ( +0.33)
3 野井　珠稀 ﾉｲ ﾀﾏｷ 高2 28.23 1:00.36 3:07.59 ( +0.38)
4 水野　　響 ﾐｽﾞﾉ ﾋﾋﾞｷ 高2 27.51 56.60 4:04.19 ( +0.55)

3 1/2 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 高校 1:01.13  4:04.58
1 徳永　結夢 ﾄｸﾅｶﾞ ﾕﾑ 高2 29.44 1:01.13 1:01.13 (  0.53)
2 阿部　恋奈 ｱﾍﾞ ｺｺﾅ 高3 31.71 1:08.05 2:09.18 ( +0.22)
3 宮本　佳奈 ﾐﾔﾓﾄ ｶﾅ 高2 27.82 1:00.43 3:09.61 ( +0.34)
4 田村　真優 ﾀﾑﾗ ﾏﾕ 高1 26.55 54.97 4:04.58 ( +0.43)

4 2/4 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 1:01.07  4:04.88
1 鈴木　彩心 ｽｽﾞｷ ｱﾔﾐ 高1 29.72 1:01.07 1:01.07 (  0.52)
2 谷口　　華 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾊﾅ 高1 31.83 1:08.13 2:09.20 ( +0.38)
3 太田　紗彩 ｵｵﾀ ｻｱﾔ 高1 28.06 59.75 3:08.95 ( +0.51)
4 石渡　　遥 ｲｼﾜﾀ ﾖｳ 高2 26.75 55.93 4:04.88 ( +0.20)

5 2/6 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 高校 1:02.47  4:05.12
1 梶本　一花 ｶｼﾞﾓﾄ ｲﾁｶ 高3 30.25 1:02.47 1:02.47 (  0.60)
2 曽我部菜々 ｿｶﾞﾍﾞ ﾅﾅ 高2 32.19 1:08.36 2:10.83 ( +0.20)
3 藤本　　穏 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾔｽｷ 高2 27.51 58.81 3:09.64 ( +0.26)
4 奥園　心咲 ｵｸｿﾞﾉ ﾐｻ 高1 26.81 55.48 4:05.12 ( +0.35)

6 3/3 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 1:02.57  4:05.25
1 渥美　千穂 ｱﾂﾐ ﾁﾎ 高2 30.30 1:02.57 1:02.57 (  0.63)
2 楠田　夢乃 ｸｽﾀﾞ ﾕﾒﾉ 高1 31.64 1:07.48 2:10.05 ( +0.39)
3 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 中3 27.46 59.39 3:09.44 ( +0.36)
4 加藤　結音 ｶﾄｳ ﾕﾗﾗ 中3 26.72 55.81 4:05.25 ( +0.28)

7 1/5 兵  庫 イトマン神戸 ｲﾄﾏﾝｺｳﾍﾞ 高校 1:02.42  4:05.61
1 中澤　　葵 ﾅｶｻﾞﾜ ｱｵｲ 高2 30.24 1:02.42 1:02.42 (  0.58)
2 二宮　陽凪 ﾆﾉﾐﾔ ﾋﾅ 高1 32.09 1:08.11 2:10.53 ( +0.48)
3 森田　美友 ﾓﾘﾀ ﾐﾕ 高2 28.32 1:00.34 3:10.87 ( +0.42)
4 澤野　莉子 ｻﾜﾉ ﾘｺ 高2 26.24 54.74 4:05.61 ( +0.42)

8 2/3 福  岡 大野城ＳＣ ｵｵﾉｼﾞｮｳ 高校 1:00.41  4:05.95
1 森田　眞心 ﾓﾘﾀ ﾏｺ 高2 29.63 1:00.41 1:00.41 (  0.56)
2 熊川　菜穂 ｸﾏｶﾞﾜ ﾅﾎ 高2 32.45 1:08.85 2:09.26 ( +0.30)
3 牟田　　楓 ﾑﾀ ｶｴﾃﾞ 高1 27.92 59.60 3:08.86 ( +0.25)
4 三村はるな ﾐﾑﾗ ﾊﾙﾅ 高2 27.39 57.09 4:05.95 ( +0.27)

9 3/2 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 1:03.85  4:06.17
1 佐藤　梨央 ｻﾄｳ ﾘｵ 高3 31.29 1:03.85 1:03.85 (  0.70)
2 黒部　和花 ｸﾛﾍﾞ ﾊﾅ 高3 31.42 1:06.76 2:10.61 ( +0.51)
3 長尾　佳音 ﾅｶﾞｵ ｶﾉﾝ 高3 27.86 1:00.48 3:11.09 ( +0.39)
4 竹澤　瑠珂 ﾀｹｻﾞﾜ ﾙｶ 中3 26.54 55.08 4:06.17 ( +0.24)

10 3/6 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 一般 58.74  4:06.35
1 平井　瑞希 ﾋﾗｲ ﾐｽﾞｷ 中3 28.11 58.74 58.74 (  0.51)
2 河合　美紗 ｶﾜｲ ﾐｻ 高1 32.58 1:10.05 2:08.79 ( +0.15)
3 鈴木　莉緒 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 高1 27.47 1:00.00 3:08.79 ( +0.31)
4 水上　夏鈴 ﾐｽﾞｶﾐ ｶﾘﾝ 高3 27.43 57.56 4:06.35 ( +0.36)
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東京・東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:50.28
競技No. : 217 女子 4x100m メドレーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:59.80

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 3/1 千  葉 ｾﾝﾄﾗﾙ南行徳 CSﾐﾅﾐｷﾞｮ 一般 1:00.06  4:07.00
1 笹生　舞琳 ｻｿｳ ﾏﾘﾝ 高2 29.19 1:00.06 1:00.06 (  0.58)
2 山川　璃子 ﾔﾏｶﾜ ﾘｺ 中2 33.43 1:11.70 2:11.76 ( +0.33)
3 野田　佑風 ﾉﾀﾞ ｳﾗﾝ 高3 27.51 58.51 3:10.27 ( +0.53)
4 清水アマネ ｼﾐｽﾞ ｱﾏﾈ 高2 27.15 56.73 4:07.00 ( +0.38)

12 2/7 埼  玉 スウィン鷲宮 SWﾜｼﾐﾔ 高校 1:01.34  4:08.14
1 佐々木美莉 ｻｻｷ ﾐﾘ 高1 29.69 1:01.34 1:01.34 (  0.64)
2 廣瀬　　碧 ﾋﾛｾ ｱｵｲ 高2 32.24 1:08.61 2:09.95 ( +0.38)
3 会沢　心唯 ｱｲｻﾞﾜ ﾐﾕ 高1 28.36 1:00.44 3:10.39 ( +0.36)
4 酒井　　凌 ｻｶｲ ﾘｮｳ 高3 27.50 57.75 4:08.14 ( +0.32)

13 2/2 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 一般 1:01.53  4:08.18
1 山田　菜月 ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂｷ 中3 30.01 1:01.53 1:01.53 (  0.69)
2 菅　美奈実 ｽｶﾞ ﾐﾅﾐ 高3 32.34 1:08.45 2:09.98 ( +0.31)
3 髙橋　彩加 ﾀｶﾊｼ ｱﾔｶ 中3 28.69 1:01.56 3:11.54 ( +0.68)
4 山本　結月 ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 中3 27.17 56.64 4:08.18 ( +0.30)

14 3/5 埼  玉 スウィン大教 SWﾀﾞｲｷｮｳ 一般 58.92  4:08.69
1 水野　柚希 ﾐｽﾞﾉ ﾕｽﾞｷ 高1 28.38 58.92 58.92 (  0.63)
2 岡安　もえ ｵｶﾔｽ ﾓｴ 高2 34.29 1:13.43 2:12.35 ( +0.19)
3 関根　倖彩 ｾｷﾈ ｺｳｻ 高1 27.36 59.43 3:11.78 ( +0.07)
4 園部ゆあら ｿﾉﾍﾞ ﾕｱﾗ 中2 27.30 56.91 4:08.69 ( +0.20)

15 1/3 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 一般 1:02.80  4:08.81
1 木村　陽香 ｷﾑﾗ ﾊﾙｶ 中3 30.21 1:02.80 1:02.80 (  0.66)
2 松本　悠里 ﾏﾂﾓﾄ ﾕﾘ 高1 31.85 1:08.53 2:11.33 ( +0.15)
3 三原梨紗子 ﾐﾊﾗ ﾘｻｺ 高3 28.44 1:01.02 3:12.35 ( +0.16)
4 浅尾萌々香 ｱｻｵ ﾓﾓｶ 高1 26.58 56.46 4:08.81 ( +0.23)

16 1/7 大  阪 大阪水泳学校 OSAKA.SG 高校 1:00.97  4:09.35
1 城　由莉亜 ｼﾞｮｳ ﾕﾘｱ 高3 29.15 1:00.97 1:00.97 (  0.55)
2 田積帆乃果 ﾀﾂﾑ ﾎﾉｶ 高2 32.23 1:07.88 2:08.85 ( +0.41)
3 本田麻里奈 ﾎﾝﾀﾞ ﾏﾘﾅ 高3 29.33 1:03.20 3:12.05 ( +0.33)
4 中村　百恵 ﾅｶﾑﾗ ﾓﾓｴ 高3 27.52 57.30 4:09.35 ( +0.31)

17 1/6 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 高校 1:03.42  4:10.23
1 木崎　京香 ｷｻﾞｷ ｷｮｳｶ 高3 30.69 1:03.42 1:03.42 (  0.60)
2 船越　彩椰 ﾌﾅｺｼ ｻﾔ 高3 32.45 1:10.60 2:14.02 ( +0.11)
3 木津喜一花 ｷﾂﾞｷ ｲﾁｶ 高2 27.11 57.81 3:11.83 ( +0.42)
4 李　　慧京 ﾘ ﾍｷﾞｮﾝ 高2 28.26 58.40 4:10.23 ( +0.32)

18 3/7 兵  庫 塚口ＳＳ ﾂｶｸﾞﾁSS 高校 1:03.80  4:11.74
1 西河　輝峰 ﾆｼｶﾜ ｷﾎ 高2 31.06 1:03.80 1:03.80 (  0.61)
2 小阪　愛音 ｺｻｶ ｱﾏﾈ 高3 32.73 1:09.50 2:13.30 ( +0.12)
3 前田　夏風 ﾏｴﾀﾞ ﾅﾂｶ 高1 27.82 1:00.93 3:14.23 ( +0.31)
4 中野　陽菜 ﾅｶﾉ ﾋﾅ 高1 27.59 57.51 4:11.74 ( +0.28)

19 2/1 東  京 ｲﾄﾏﾝ東伏見 ｲﾄﾏﾝﾋｶﾞｼ 高校 1:03.58  4:12.56
1 井口　詩音 ｲｸﾞﾁ ｼｵﾝ 高2 30.49 1:03.58 1:03.58 (  0.55)
2 藤井　乙葉 ﾌｼﾞｲ ｵﾄﾊ 高3 33.13 1:10.53 2:14.11 ( +0.15)
3 太田　　煌 ｵｵﾀ ｷﾗ 高1 28.20 1:01.60 3:15.71 ( +0.36)
4 松﨑　りん ﾏﾂｻﾞｷ ﾘﾝ 高2 27.49 56.85 4:12.56 ( +0.54)

2/5 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 一般 棄権
1
2
3
4
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